PRESIDÊNCIA

Portaria

Portaria GP/DG/SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 377/2014
A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
RESOLVE:
Nomear o candidato abaixo nominado, aprovado em concurso público, para ocupar, em caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de
dezembro de 1990, cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal deste
Tribunal, observada a ordem de classificação, e cuja origem da vaga se especifica:
53º lugar - LUCIANO IDALINO ANDRADE ALENCAR
Origem da Vaga: Vacância, em virtude de posse em outro cargo inacumulável, do cargo ocupado pela servidora Liana Cabral de Oliveira.
Publique-se no Diário Oficial da União e no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 7 de novembro de 2014.
ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA
Desembargadora-Presidente

Portaria SGP/SM

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª SGP/SM Nº 301/2014
A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o preceituado no art. 17, inciso XXVI, alínea “a”, do Regimento Interno, bem como as disposições contidas na PORTARIA TRT 18ª
GP/SGP/SM Nº 170/2013,
R E S O L V E:
Designar a Juíza do Trabalho Substituta VIVIANE PEREIRA DE FREITAS, Volante Regional, para responder pela titularidade da 15ª Vara do
Trabalho de Goiânia no período de 10 a 14 de novembro de  2014, em virtude de férias dos Juízes Titular e Auxiliar Fixo.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 06 de novembro de 2014.
Assinado Eletronicamente
Elza Cândida da Silveira
Desembargadora Presidente do TRT da 18ª Região

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª SGP/SM Nº 302/2014
A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o preceituado no art. 17, inciso XXVI, alínea “a”, do Regimento Interno, bem como as disposições contidas na PORTARIA TRT 18ª
GP/SGP/SM Nº 170/2013,
R E S O L V E:
Designar a Juíza do Trabalho Substituta VIVIANE PEREIRA DE FREITAS, Volante Regional, para auxiliar na 1ª Vara do Trabalho de Goiânia no

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1598/2014 Data da disponibilização: Sexta-feira, 07 de Novembro  de 2014.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargadora Elza Cândida da Silveira

Presidente

Desembargador Aldon do Vale Alves Taglialegna

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3901 3300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 80250

dia  14 de novembro de  2014, em virtude de licença médica da Juíza Auxiliar Fixa, sem prejuízo da PORTARIA TRT 18ª SGP/SM Nº 301/2014.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 06 de novembro de 2014.
Assinado Eletronicamente
Elza Cândida da Silveira
Desembargadora Presidente do TRT da 18ª Região

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª SGP/SM Nº 303/2014
A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o preceituado no art. 17, inciso XXVI, alínea “a”, do Regimento Interno, bem como as disposições contidas na PORTARIA TRT 18ª
GP/SGP/SM Nº 170/2013,
R E S O L V E:
Art. 1º Designar o Juiz do Trabalho Substituto OSMAR PEDROSO, Volante Regional, para responder pela titularidade do Posto Avançado de Iporá
no período de 01 a 04 de dezembro de 2014, em virtude de férias do Juiz Auxiliar Fixo da Vara de São Luís de Montes Belos.
Parágrafo único. Autorizar o deslocamento do magistrado no percurso Goiânia – Iporá – Goiânia, bem como o pagamento das respectivas diárias.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 06 de novembro de 2014.
Assinado Eletronicamente
ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA
Desembargadora-Presidente do TRT da 18ª Região

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª SGP/SM Nº 304/2014
A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o preceituado no art. 17, inciso XXVI, alínea “a”, do Regimento Interno, bem como as disposições contidas na PORTARIA TRT 18ª
GP/SGP/SM Nº 170/2013,
R E S O L V E:
Art. 1º Designar o Juiz do Trabalho Substituto OSMAR PEDROSO, Volante Regional, para auxiliar na Vara do Trabalho de Mineiros no período de
9 a 12 de dezembro de 2014, em virtude de licença do Juiz Titular, CLEBER MARTINS SALES, para exercer o mandato de Presidente da
Associação dos Magistrados do Trabalho da 18ª Região - AMATRA XVIII.
Parágrafo único. Autorizar o deslocamento do magistrado no percurso Goiânia – Mineiros – Goiânia, bem como o pagamento das respectivas
diárias.
Art. 2º Revogar, a PORTARIA TRT 18ª SGP/SM Nº 273/2014.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 06 de novembro de 2014.
Assinado Eletronicamente
ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA
Desembargadora-Presidente do TRT da 18ª Região

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª SGP/SM Nº 287/2014
A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o preceituado no art. 17, inciso XXVI, alínea “a”, do Regimento Interno, bem como as disposições contidas na PORTARIA TRT 18ª
GP/SGP/SM Nº 170/2013,
R E S O L V E:
Art. 1º Designar o Juiz do Trabalho Substituto GUILHERME BRINGEL MURICI, Auxiliar Fixo da 1ª Vara do Trabalho de Rio Verde, para auxiliar na
1ª Vara do Trabalho de Goiânia no período de 30 a 31 de outubro de 2014.
Parágrafo único. Autorizar o deslocamento do magistrado no percurso Rio Verde – Goiânia – Rio Verde, bem como o pagamento das respectivas
diárias.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 30 de outubro de 2014.
Assinado Eletronicamente
ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA
Desembargadora-Presidente do TRT da 18ª Região

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª SGP/SM Nº 298/2014
A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o preceituado no art. 17, inciso XXVI, alínea “a”, do Regimento Interno, bem como as disposições contidas na PORTARIA TRT 18ª
GP/SGP/SM Nº 170/2013,
R E S O L V E:

1598/2014 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 07 de Novembro  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 80250

Considerar designada a Juíza do Trabalho Substituta VIVIANE PEREIRA DE FREITAS, Volante Regional, para auxiliar na 7ª Vara do Trabalho de
Goiânia no dia 4 de novembro de  2014, em virtude de licença-nojo do Juiz Auxiliar Fixo.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 05 de novembro de 2014.
Assinado Eletronicamente
Elza Cândida da Silveira
Desembargadora Presidente do TRT da 18ª Região

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª SGP/SM Nº 299/2014
A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o preceituado no art. 17, inciso XXVI, alínea “a”, do Regimento Interno, bem como as disposições contidas na PORTARIA TRT 18ª
GP/SGP/SM Nº 170/2013,
R E S O L V E:
Art. 1º Designar a Juíza do Trabalho Substituta PATRÍCIA CAROLINE SILVA ABRÃO, Auxiliar Fixa da Vara do Trabalho de Uruaçu, para atuar na
4ª Vara  do Trabalho de Anápolis, no período de 10 a 11 de novembro de 2014, em virtude da participação do Excelentíssimo Juiz RENTO
HIENDLMAYER, titular da referida Vara, no treinamento - Sistema de Investigação de Movimentações Bancárias/SIMBA - nos dias 10, 11 e 12 de
novembro de 2014, em Brasília-DF.
Parágrafo único. Autorizar o deslocamento da referida magistrada no percurso Uruaçu – Anápolis – Uruaçu, bem como o pagamento das
respectivas diárias.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 06 de novembro de 2014.
Assinado Eletronicamente
Elza Cândida da Silveira
Desembargadora-Presidente do TRT da 18ª Região

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª SGP/SM Nº 300/2014
A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o preceituado no art. 17, inciso XXVI, alínea “a”, do Regimento Interno, bem como as disposições contidas na PORTARIA TRT 18ª
GP/SGP/SM Nº 170/2013,
R E S O L V E:
Art. 1º Designar a Juíza do Trabalho Substituta THAÍS MEIRELES PEREIRA VILLA VERDE, Auxiliar Fixa da Vara do Trabalho de Mineiros, para
auxiliar na 6ª Vara do Trabalho de Goiânia no período de 12 a 14 de novembro de  2014, em virtude de convocação do Juiz Titular para o Tribunal,
conforme RA Nº 045/2014.
Parágrafo único. Autorizar o deslocamento da referida magistrada no percurso Mineiros – Goiânia – Mineiros, bem como o pagamento das
respectivas diárias.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 06 de novembro de 2014.
Assinado Eletronicamente
Elza Cândida da Silveira
Desembargadora-Presidente do TRT da 18ª Região

DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG/SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 1427/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 023/2013 e o Processo Administrativo – SISDOC nº 21323/2014,
Considerando a edição da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 174/2014, que alterou a nomenclatura da função comissionada de Secretário de
Audiência do Centro para Secretário de Audiência, do Centro Judiciário de Solução de Conflitos e Cidadania do TRT 18ª Região; e
Considerando a apresentação das certidões exigidas pela Resolução 156, de 8 de agosto de 2012, do Conselho Nacional de Justiça,
RESOLVE:
Considerar designado o servidor ITAMAR GOMES DA ROCHA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste Tribunal,
para exercer a função comissionada de Secretário de Audiência, Código TRT 18ª FC-3, do Centro Judiciário de Solução de Conflitos e Cidadania
do TRT 18ª Região, ficando, consequentemente, dispensado da função comissionada de Secretário de Audiência do Centro, do Centro Judiciário
de Solução de Conflitos e Cidadania do TRT 18ª Região, a partir de 1º de agosto de 2014.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 21 de outubro de 2014.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

1598/2014 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 07 de Novembro  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 80250

SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

Portaria

Portaria SCI

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª SCI nº  19/2014.
O DIRETOR DA SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições regulamentares,
Considerando a previsão disposta no Plano Anual de Auditorias aprovado pela Presidência do Tribunal para o exercício de 2014, constante do
Processo Administrativo nº 14.403/2013; e
Considerando a necessidade de atender ao disposto nos artigos 14 e 17, § 2º, da Resolução nº 171, de 1º de março de 2013, do Conselho
Nacional de Justiça;
R E S O L V E:
Art. 1º Designar os servidores RODRIGO MOREIRA SIMÃO, JULIANE BARBOSA DA SILVA ROQUE e PAULA CRISTINA INÁCIO MESSIAS,
lotados nesta Secretaria de Controle Interno, para, sob a liderança do primeiro, realizarem Auditoria de Conformidade na Folha de Pagamento, no
período de novembro a dezembro de 2014, com objetivo de avaliar a exatidão dos valores pagos a título de substituição de função comissionada e
de cargo em comissão, conforme previsão constante do Plano Anual de Auditorias para o ano de 2014.
Art. 2º Designar a servidora JULIANE BARBOSA DA SILVA ROQUE como substituta eventual do líder da equipe em seus afastamentos ou
impedimentos legais e/ou regulamentares.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 7 de novembro de 2014.
MARCOS BALDUÍNO DE OLIVEIRA
Diretor de Secretaria de Controle Interno

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comunicado DLC

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 99/2014
Contratação de empresa especializada no ramo de jardinagem para executar serviços de irrigação, adubação, replantio, poda, controle
fitossanitário, reforma, capinação, limpeza em geral, programação e manutenção em equipamentos de irrigação automatizada, entre outros,
conforme especificações contidas no Edital.
Data da Sessão: 20/11/2014, às 16:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.
MAÍSA BUENO MACHADO
Pregoeira

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 98/2014
Contratação de empresa para fornecimento de lanche nos dias de sessões do Tribunal Pleno e das 1ª, 2ª e 3ª Turmas, bem como quando da
realização de eventos de interesse da Administração, no exercício financeiro de 2015, conforme especificações constantes do Edital.
Data da Sessão: 20/11/2014, às 14:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.
MAÍSA BUENO MACHADO
Pregoeira

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Aviso de Registro de Preços
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região torna pública Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 080/2014, PA nº
6855/2014, onde resolve registrar os preços para eventual aquisição de telefones com headset. Vigência:12 (doze) meses a contar da data da
publicação no Diário Oficial da União. Cujos itens foram adjudicados da seguinte forma: Empresa, item e preço unitário: JBA COMERCIAL LTDA. -
EPP (CNPJ nº 11.966.241/0001-06); 01 – R$ 85,00.
As especificações completas do objeto encontram-se no edital do referido pregão disponibilizado no site www.trt18.jus.br.
Ricardo Lucena
Diretor-Geral

1598/2014 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 4
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 07 de Novembro  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 80250

Termo Aditivo DLC

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Termo Aditivo de Registro de Preços
O TRT da 18ª Região torna público o 1º Termo Aditivo às Atas de Registro de Preços 2/5 e 3/5 provenientes do Pregão Eletrônico nº 032/2014, PA
nº 5063/2014, para eventual aquisição de condicionadores de ar, tipo split. OBJETO: Em virtude da desoneração dos encargos sociais de que trata
a lei 12.546/2011, altera a tabela da Cláusula I para lançar novos valores unitários dos itens registrados, passando a vigorar da seguinte forma:
Empresa, item e preço unitário:
THERMOOK INSTALAÇÃO  E MANUTENÇÃO EIRELI-ME (CNPJ nº: 14.206.326/0001-84); 13 – R$2.828,17; 14 – R$3.120,73; 36 – R$2.891,56;
38 – R$3.525,47; 39 – R$8.123,68; 51 – R$3.237,78; 92 – R$3.183,16; 96 – R$2.837,93; 101 – R$2.516,09; 110 – R$3.208,50.
GOTHERM ENGENHARIA TÉRMICA LTDA (CNPJ nº 25.123.894/0001-38); 20 – R$4.066,41; 21 – R$2.306,71; 24 – R$3.944,48; 29 –
R$2.023,42; 31 – R$3.039,72; 32 – R$4.031,93; 33 – R$6.168,86; 34 – R$5.943,38; 37 – R$3.182,28; 45 – R$2.418,90; 46 – R$3.369,05; 76 –
R$3.028,30; 85 – R$3.069,26; 86 – R$3.435,67; 87 – R$2.927,76; 88 – R$8.957,11; 104 – R$2.029,36; 106 – R$3.180,89; 115 – R$6.622,12.
As especificações completas do objeto encontram-se disponibilizadas no site www.trt18.jus.br.
Ricardo Lucena
Diretor-Geral

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

Processo Administrativo nº: 21898/2014 – SISDOC.
Interessado(a): Ana Amélia Vasconcelos de Azevedo.
Assunto: Inclusão de dependente para fins de Imposto de Renda.
Decisão: Deferimento.

Processo Administrativo nº: 21897/2014 – SISDOC.
Interessado(a): Ana Amélia Vasconcelos de Azevedo.
Assunto: Auxílio-natalidade.
Decisão: Deferimento.

Processo Administrativo nº: 21350/2014 – SISDOC.
Interessado(a): Maria das Graças Tavares Teixeira.
Assunto: Licença por motivo de doença em pessoa da família.
Decisão: Deferimento.

Processo Administrativo nº: 19033/2014 – SISDOC.
Interessado(a): Erickson Diniz de Oliveira.
Assunto: Inclusão de dependente para fins de Imposto de Renda.
Decisão: Deferimento.

Processo Administrativo nº: 18940/2014 – SISDOC.
Interessado(a): Helder Regino Cardoso de Brito.
Assunto: Abono de faltas em razão de falecimento de pessoa da família.
Decisão: Deferimento.

Processo Administrativo nº: 3193/2014 – SISDOC.
Interessado(a): Weudes Fernandes França.
Assunto: Horário Especial.
Decisão: Deferimento.

Processo Administrativo nº: 21993/2014 – SISDOC.
Interessado(a): Adriane de Sousa Durães.
Assunto: Auxílio-natalidade.
Decisão: Deferimento.

Processo Administrativo nº: 21942/2014 – SISDOC.
Interessado(a):Patrícia Carla de Souza Nery.
Assunto: Inclusão de dependentes para fins de Imposto de Renda.
Decisão: Deferimento.

Processo Administrativo nº: 21920/2014 – SISDOC.
Interessado(a): Ana Amélia Vasconcelos de Azevedo.
Assunto: Prorrogação de licença à gestante.
Decisão: Deferimento.

1598/2014 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 5
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 07 de Novembro  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 80250

PRESIDÊNCIA 1
  Portaria 1
    Portaria GP/DG/SGPE 1
    Portaria SGP/SM 1
DIRETORIA GERAL 3
  Portaria 3
    Portaria DG/SGPE 3
SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO 4
  Portaria 4
    Portaria SCI 4
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 4
  Aviso/Comunicado 4
    Aviso/Comunicado DLC 4
    Termo Aditivo DLC 5
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 5
  Despacho 5
    Despacho SGPE 5

ÍNDICE

1598/2014 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 6
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 07 de Novembro  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 80250

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	PRESIDÊNCIA
	  Portaria
	    Portaria GP/DG/SGPE
	    Portaria SGP/SM

	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG/SGPE

	SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO
	  Portaria
	    Portaria SCI

	DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	  Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comunicado DLC
	    Termo Aditivo DLC

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE

		2014-11-07T18:15:14-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148